
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OCHRANNÁ PŘILBA CONCEPT ESAB BÍLÁ

Ochranná přilba Concept zajišťuje uživateli tu nejlehčí,
nejodolnější a nejkomfortnější ochranu hlavy. Ochranná přilba
je vyrobena z odolných plastů ABS a váží pouhých 300 g.
Hlavový kříž je vybaven otočným prvkem pro rychlé nastavení
obvodu hlavy. Odpovídá EN 397. Vhodná pro použití s kuklami
Aristo® Tech, New-Tech™, Warrior® Tech, Origo™ Tech,
Albatross a Globe-Arc.

Objednací číslo: 0700000135
Výrobce: ESAB VAMBERK, s.r.o

1 181,00 Kč
976,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Ochranná přilba Concept zajišťuje uživateli tu nejlehčí, nejodolnější a nejkomfortnější ochranu hlavy. Ochranná přilba je
vyrobena z odolných plastů ABS a váží pouhých 300 g. Hlavový kříž je vybaven otočným prvkem pro rychlé nastavení
obvodu hlavy. Odpovídá EN 397. Vhodná pro použití s kuklami Aristo® Tech, New-Tech™, Warrior® Tech, Origo™ Tech,
Albatross a Globe-Arc.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Ochranné přilby ESAB s adaptérem pro připevnění ochranu sluchu lze kombinovat s celou řadou svařovacích kukel ESAB.
Ochrana sluchu - ať už standardní model nebo model s rádiem - může být použit ve všech kombinacích.
Tento systém umožňuje mnohem komplexnější výběr svařovacích kukel. Použijete pouze jeden model ochranné přilby, kde
odstraníte hlavový pásek a připevníte adaptér kukly. Nepotřebujete mít speciální ochrannou přilbu nebo svařovací kuklu.
Svařovací kukly mohou být jednoduše odstraněny z přilby posunutím chráničů uší do polohy nahoře a vyjmutím kukly z
adaptéru. Kukla je připevněna k přilbě ve chvíli, kdy chrániče uší jsou v poloze dolů.
Po ukončení svařování je kukla jednoduchým hmatem uvolněna z přilby a Vy můžete pokračovat v práci ve stejné přilbě i
spoužitím chráničů uší. Žádné nástroje k těmto operacím nepotřebujete. 

Doporučené položky k nákupu:
Adaptér pro sv. kuklu ESAB (na ochr. přilbu Concept)
Adaptér Univerzal na ochrannou přilbu Concept pro svařovací kukly ESAB. (Adaptér lze kombinovat s jakoukoliv svařovací kuklou a
ochrannou přilbou ESAB.
Sada obsahuje: 1x pár žlutých podložek, 2x černé adaptéry pro ochr. přilbu, 2x upevňovací kroužky... 

1 150,00 Kč
950,30 Kč bez DPH

Ochrana sluchu Universal SNR 29 dB ESAB (připevnění na přilbu)
Chrániče sluchu ESAB s připevněním k ochranné přilbě. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

1 652,00 Kč
1 365,00 Kč bez DPH

Ochrana sluchu s úchytem na krk, SNR 26 dB ESAB
Chrániče sluchu ESAB s úchytem na krk. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

934,00 Kč
771,90 Kč bez DPH

Ochrana sluchu Universal s FM-rádiem SNR 29 dB ESAB
Chrániče sluchu ESAB s FM rádiem. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku. 

12 292,00 Kč
10 159,00 Kč bez DPH


